CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DA VEREADORA GLADYS PEREIRA RODRIGUES

NUNES

INDICAÇÃO Nº   125/2020

Excelentíssima Senhor Presidente da Câmara Municipal,

A Vereadora que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse

público, nos termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa,

disponibilizar uma proteção/cobertura em todos os pontos de ônibus, que estão a

céu aberto.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que existem pontos de ônibus que estão expondo os usuários do

transporte público ao sol e a chuva.

.

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora